0
Администрации Нытвенского муниципального района Пермского края

УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, ФИЗКУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

12.11.2019 № 5 2
г. Нытва

О присвоении спортивных
разрядов

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от
20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой
всероссийской спортивной классификации», Постановления администрации
Нытвенского муниципального района от 27 октября 2016 года № 152 «Об
утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги
по присвоению спортивных разрядов в области физической культуры
и спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд:

по спортивному туризму - Вештемову Елисею Николаевичу, 2009 г.р. -
спортсмену МАОУ ДО ДЮСШ «Лидер» г.
Нытва;
- Кочергину Ивану Валентиновичу, 2007 г.р. -
спортсмену МАОУ ДО ДЮСШ «Лидер» г.
Нытва;

Начальник управления А.В. Решетникова